
Objednatel:

Zhotovitel:

Název stavby:
Místo stavby:

SMLOUVA O DíLO č. 14zak09621

DODATEK Č. 1

I. ZákJadní údaje
Městys Kněževes
Václavské náměstí č.p.l24
27001 Kněževes u Rakovníka
zastupuje: Eva Janotová - starostka
IČO: 00243868
bankovní spojení: KB Rakovník
číslo účtu: 5829221/0100

SONING Praha, a. s.
Plzeňská 66, 151 24 Praha 5
zastupuje ve věcech smluvních: Ing. Martin Kříž, Ing. Pavel Bezděk
ve věcech technických: Ing. arch. Vít Domkář, Ing. Antonín Štengl
ve věcech organizace stavby: Tomáš Olexa
IČO: 25 65 07 51 ,DIČ: CZ25650751
bankovní spojení: PPF Banka, a.s.

číslo účtu: 2012860007/6000

"Sokolovna v Kněževsi - řešení prostorové akustiky a interiéru"
Kněževes u Rakovníka

Preambule
Smluvní strany prohlašuji, že dne 29. 11. 2013 podepsaly smlouvu o dílo (SOD č.
14zak09621), dále jen "Smlouva", a uzavírají tento Dodatek Č. 1, kterým se smlouva mění a
doplňuje způsobem uvedeným v tomto Dodatku.

1



442.a~

Smluvní doplňky

I. Předmět Dodatku č, 1

Původní rozsah díla specifikovaný uvedenou smlouvou se doplňuje, o smluvními stranami
odsouhlasený rozsah víceprací, který je vymezen v cenových nabídkách v příloze č. 1, 2, 3 a
4.

Specifikace položky

navýšení položky E.5 - kompletní přetřeni původních truhlářských prvků

navýšení položky 2.4 - zvětšeni lustru na průměr 3m

navýšení položky A.1 - kryty nevzhledných plynových rozvodů

navýšení položky E.2 - oprava opadaných štuků v traktu u baru

dveře vstupní do objektu 3křídlé, částečně prosklené - vzhled viz stávající
křídla
obložení kovové zárubně na ba1koně

obložení dveřního křídla na ba1koně - vzhled viz stávající dveře

obložení bar pultu část A

obložení bar pultu část B

dveře vstupní do objektu 2křídlé, částečně prosklené - vzhled viz stávající
křídla
Rolety pro velká okna sálu - motoricky ovládané - Soltis

Rolety pro malá okna sálu - motoricky ovládané - Soltis

Rolety pro okna v přízemí - manuálně ovládané - Soltis

přívod elektro k žaluziím

dopravné

nátěr dvířek rozvaděče na barvu shodnou s dveřmi

elektrorozvody pro žaluzie

přemístění zásuvek

komplet výmalba zádveří chodby a foyeru

Celkem

Cena bezDPH

24000 Kč

14500 Kč

10000 Kč

2450 Kč
60250 Kč

7875 Kč

6000 Kč

37550 Kč

34050 Kč

35000 Kč

109488 Kč

47508 Kč

10654 Kč

9300 Kč

10500 Kč

625 Kč

7125 Kč

4246 Kč

13322 Kč

444444 Kč

Vícepráce vznikly na základě diferencí mezi stavem předpokládaným v projektové
dokumentaci a stavem skutečným. Dále vznikly vícepráce na základě požadavku investora.

2



II. Cena Dodatku č. 1
Původní cena se zvyšuje oproti původní smlouvě o:
444 444 Kč bez DPH
Cena díla dle původní smlouvy:
1405558 Kč bez DPH
Cena díla dle původní smlouvy a dodatku Č. 1 celkem:
1 850 002 Kč bez DPH

III. Termíny Dodatku č. 1
Termín dokončení dodávky a montáže prací uvedených v dodatku Č. 1je 7.2.2014.

IV. Závěrečná ujednání

1. Ostatni ustanovení Smlouvy, která nej sou předmětem tohoto dodatku se nemění
a zůstávaj í v platnosti.

2. Dodatek Č. 1 ke smlouvě o dílo nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu
oprávněnými zástupci obou smluvních stran. Dodatek je vyhotoven ve 2
vyhotoveních z nichž každý má platnost originálu; objednatel obdrží 1 vyhotovení
a zhotovitel obdrží 1 vyhotovení.

V. Přílohy
Přílohač.l: abídkač.:1712986b-doplnění
Příloha Č. 2: Nabídka č.:1712986b - doplnění2
Příloha Č. 3: Nabídka Č.: A13-12-23
Příloha Č. 4: Nabídka Č.: A14-1-18

V Kněževsi dne .. :1:3.>: Z . l..cJ1 ~ V Praze dne 20.2.2014

/}~/.... _1: .
Eva Janotová
Starostka Městyse Kněževes

Ing. Martin Kříž
místopředseda představenstva
SO ING Praha a.s.

SONING Praha a.e
Ptza{IaI<A 68

.............................. ~"n."II""_"~!!-~~"G!íI'6' 2~ Pnoha6
\.t. +<120267'110 6"

• 10. 101" Dle: &IIUO'" "
Ing. Pavel Bezděk
člen představenstva

O ING Praha a.s.

3


